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Päivämäärä

Sopimus turvallisuusluokitellun tiedon 
vastavuoroisesta suojaamisesta Brasilian kanssa; 
neuvotteluvaltuuskunnan asettaminen

Suomi on tehnyt kahdenvälisen turvallisuusluokitellun tiedon 

vastavuoroista suojaamista koskevan sopimuksen (jäljempänä 

tietoturvallisuussopimus) 24 maan ja joidenkin kansainvälisten 

järjestöjen kanssa. Korkeaa tietoturvallisuustasoa vaativien 

turvallisuusluokiteltujen tietoaineistojen vaihtaminen ja 

suojaaminen on ensiarvoisen tärkeää kansainvälisen yhteistyön 

tiivistyessä monissa eri hankkeissa, kuten puolustusalan 

yhteistyössä ja korkean teknologian kehittämishankkeissa sekä 

kansainvälisessä kaupassa. Tietoturvallisuussopimuksen 

tarkoituksena on suojata turvallisuusluokiteltua tietoa, jota 

sopimuspuolet vaihtavat suoraan keskenään tai jota vaihdetaan 

sopimuspuolten lainkäyttövaltaan kuuluvien julkis- ja 

yksityisoikeudellisten oikeushenkilöiden kesken. 

Tietoturvallisuussopimukset muodostavat perustan hankkeille, 

jotka edellyttävät pääsyä toisen valtion 

turvallisuusluokiteltuun tietoon. Sopimukset luovat edellytykset 

suomalaisille yrityksille osallistua sellaisiin hankkeisiin, 

joiden toteuttaminen edellyttää pääsyä sopimuskumppanin 

turvallisuusluokiteltuun tietoon. Tietoturvallisuussopimus 

Brasilian kanssa parantaisi suomalaisten yritysten 

kilpailuasemaa ja mahdollisuuksia osallistua tarjouskilpailuihin 

Brasiliassa. Sopimus edistäisi myös Suomen ja Brasilian välistä 

yhteistyötä silloin, kun yhteistyö edellyttää 

turvallisuusluokitellun tiedon vaihtamista. Sopimus ei 

kuitenkaan velvoita turvallisuusluokitellun tiedon vaihtamiseen. 

Kahdenväliset tietoturvallisuussopimukset ovat sisällöltään 

hyvin samanlaisia. Suomen neuvotteluvaltuuskunnissa ovat olleet 

edustettuina pääsääntöisesti ulkoministeriö, 

puolustusministeriö ja suojelupoliisi, liikenne- ja 

viestintävirasto Traficom sekä tarvittaessa muita ministeriöitä 

ja virastoja neuvotteluiden painopisteestä riippuen. 
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Edellä olevan perusteella esitetään, että valtioneuvoston 

yleisistunto asettaisi valtuuskunnan turvallisuusluokitellun 

tiedon vastavuoroista suojaamista koskevan kahdenvälisen 

sopimuksen neuvottelemiseksi Suomen ja Brasilian välille sekä 

oikeuttaisi ulkoministeriön tarvittaessa määräämään 

valtuuskunnalle tarvittavat asiantuntijat ja sihteerin. 

Valtuuskunnan puheenjohtajana toimisi kansallisen 

turvallisuusviranomaisen päällikkö Päivi Kaukoranta 

ulkoministeriöstä sekä varapuheenjohtajana osastopäällikkö Ilkka 

Hanski suojelupoliisista. Valtuuskunnan jäseninä toimisivat 

vanhempi hallitussihteeri Tuomas Hyvärinen 

puolustusministeriöstä, ylitarkastaja Johanna Ala-Hannula 

suojelupoliisista, lainsäädäntösihteeri Elina Tölö 

ulkoministeriöstä, lakimies Mikael Raivio ulkoministeriöstä ja 

johtava asiantuntija Anne Lohtander liikenne- ja 

viestintävirasto Traficomista.
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